
UCHWAŁA NR XXII/175/17
RADY GMINY W TROSZYNIE

z dnia 23 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/137/05 Rady Gminy w Troszynie z dnia 18 września 2005r w sprawie 
ustalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej  w Troszynie

Na podstawie art. 40 ust. 2  pkt. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016r., 
poz. 446 z późn. zm.), Rada Gminy  w Troszynie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie  Ośrodka Pomocy Społecznej w Troszynie wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2 dodaje się  pkt. 16, 17 w następującym brzmieniu:

„16. Ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 195 z późn. zm.),

17. Ustawa z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1860 )”.

2. w § 9 ustęp 3  punkt 7)  otrzymuje brzmienie:

„przyznawanie, ustalenie wysokości i wypłacanie świadczeń rodzinnych, zasiłków dla opiekunów, 
świadczeń wychowawczych oraz jednorazowego świadczenia przysługującego zgodnie z  ustawą 
z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin Za życiem”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  w Troszynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Edmund Zygmunt Szabłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 6495


		2017-08-03T11:28:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




